- 1 -

苏州市人力资源服务行业协会文件

关于表彰“2021-2022年度职业技能等级认定考
核优秀报名点”的决定

各相关培训（人力资源服务）机构、行业协会：

为扎实做好苏州市企业人力资源管理师、劳动关系协调员、

劳务派遣管理员职业技能等级认定考核点工作，2021 年以来，各

相关培训机构承担了苏州职业技能等级认定考核报名点任务，两

年来，各相关机构严格遵守江苏省企业人力资源管理师、劳动关

系协调员、劳务派遣管理员职业技能等级相关标准和要求，积极

配合我会开展职业技能等级认定，信息发布、学员报名，资料初

审和组织考试等工作，服务规范、态度热情，为我市职业技能等

级认定考核做出了贡献。为表彰先进，经研究决定：张家港市君

信职业培训学校等12家培训机构为2021-2022年度职业技能等级

认定考核优秀报名点。

苏州市 2021-2022 年度职业技能等级认定考核优秀报名点

（排名不分先后）

张家港市君信职业培训学校

太仓市锦天职业培训学校

- 2 -

昆山市捷梯职业培训学校

昆山市优才职业培训学校有限公司

苏州市吴江区人力资源服务行业协会

苏州市吴江区滨湖职业培训学校

苏州市苏才继续教育培训中心

苏州市姑苏区常青树职业培训学校

苏州新教育心理培训学校

苏州技师学院

苏州苏钢技工学校

苏州高新区新科教育培训中心

希望受到表彰的机构谦虚谨慎、再接再厉，以更高的标准，

更严的要求、更实的举措，为我市职业技能等级认定考核工作再

立新功。全市相关培训机构要以优秀报名点为榜样，认真做好职

业技能等级认定考核报名点工作，进一步规范服务流程，提高服

务质量，发扬敢为、敢闯、敢干、敢首创的精神，为苏州经济社

会发展做出更多贡献。

苏州市人力资源服务行业协会

2023 年 2 月 22 日